Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2009

                         №  1986

                     г.  Новоалтайск

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного    кодекса  Российской Федерации, статьей   53      Устава     муниципального     образования     Первомайский       район,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить районную целевую программу «Развитие предпринимательства в Первомайском районе на 2010-2012 годы».
2.  Данное постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник».
3.  Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации района – председателя комитета по экономике и социально-экономическому развитию  Рожнову Р.А.
Глава администрации района                                                                      П.В. Ефремов

М.А. Шабанова

2 33 62
Об утверждении  районной целевой программы «Развитие предпринимательства в Первомайском районе на 2010-2012 годы»